
GMINA GZY 
06-126 GZY

pow. pułtuski, woj. mazowieckie 
W  568-15-45-5fVł.lłFCrf">N 13037*11

IOŚ.271.24.2020
Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 10.09.2020 r. godz. 10:15

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
"Sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości 85 000 litrów do kotłowni w budynkach 

użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Gzy"

Działając w oparciu o art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
( DZ. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm .) informuję , że w przedmiotowym postępowaniu w terminie 
wyznaczonym do składania ofert wpłynęły 2 oferty tj. oferty następujących firm :

Oferta Nr 1: FIRMA TRANSPORTOWO-HANDLOWO-USŁUGOWA 
„EURO-DOREX" Spółka jawna 
B. K. Czechowscy, D.A. Zglec 
ul. Sienkiewicza 7 

O7-200 Wyszków

- Cena oferty: 193 417,50 zł brutto
- Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2021 r.
- Warunki płatności: termin płatności faktur 30 dni od daty złożenia faktury w siedzibie 
Zamawiającego.

Oferta Nr 2: „ARAN" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie 
Spółka komandytowa 

ul. Serocka 39 
07-200 Wyszków

- Cena oferty: 192 372,00 zł brutto
-Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2021 r.
- Warunki płatności: termin płatności faktur 30 dni od daty złożenia faktury w siedzibie 
Zamawiającego.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia 

ofert przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Sporządziła M.Eermanicka


